
Chráníme to nejcennější

£ , ^*Z<

Pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů a
právnických osob
Pojistná smlouva

Číslo pojistné smlouvy: 1200186548

Pojistná událost a oprávněná osoba jsou pro sjednaná pojištění určeny v pojistných podmínkách.

Pojistitel: Pojišťovna VZP, a.s.

Lazarská 1718/3, Nové Město, 110 00 Praha 1. Česká republika

IČO: 27116913

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9100

email: info@pvzp.cz

zastupující: Hana Šarbortová, underwriter

Pojistník: Muzeum Jana Amose Komenského v Uherském Brodě

Přemysla Otakara II. / 37, 688 12, Uherský Brod, Česká republika

IČO: 000 92 142

zapsaná v Registru ekonomických subjektů ČSÚ

zastupující: Mgr. Miroslav Vaškových, Ph.D., ředitel

E-mail: 

Elektronická komunikace: ANO

Elektronická komunikace bude využita zejména pro komunikaci týkající se správy pojistné smlouvy nebo její změny s výjimkou zániku pojistné smlouvy. V
případě souhlasuje tato forma pro obě smluvní strany akceptovatelná pro komunikaci veškerých požadavků týkající se této pojistné smlouvy vyjma jejího
zániku. V případě vyjádření nesouhlasu s elektronickou komunikací je nutné zasílat veškeré požadavky v písemné (papírové) podobě.

Pojištěný: Muzeum Jana Amose Komenského v Uherském Brodě

Přemysla Otakara II. / 37, 688 12, Uherský Brod, Česká republika

IČO: 000 92 142

zapsaná v Registru ekonomických subjektů ČSÚ

Zástupce pojistitele : PVZP / Tomáš Urban
Pojistná smlouvaje uzavřena mezi pojistitelem a pojistnikem napřímo, tedy bez účasti pojišťovacího zprostředkovatele.

Pojistnou smlouvu vypracoval: Hana Šarbortová, underwriter

Datum počátku pojistné doby : Sjednáno na dobu Pojistné období

05.12.2022 určitou 3 roky s automatickou prolongací 1 rok

Pojišťovna VZP, a.s. Stránka 1 z 9

2 4 7 8 6 0 3



A
Pojištění sjednané podle této pojistné smlouvy se řídí:

• zákonem č. 89/2012 Stu občanský zákoník

• Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPP PGDN P 1/18

• Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku DPPMAJ P 1/18

• Zvláštními pojistnými podmínkami pro pojištění skla ZPP SKL P 1/18

• Zvláštními pojistnými podmínkami pro pojištění elektronických zařízení ZPP ELE P 1/18

• Zvláštními pojistnými podmínkami pro pojištění majetku -  způsoby zabezpečení pojištěných věcí ZPP ZAB P 1/18

• Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění asistence DPP ASIST P 1/18

• Doložkami, které jsou uvedeny v textu pojistné smlouvy

Ujednání, která nemají písemnou formu a nejsou obsahem této smlouvy, jsou neplatná.

Pojistné za jednotlivá sjednaná pojištění a jeho platba:

Pojištění:
9

Roční pojistné:

Pojištění budov a věcí movitých Sjednáno 38 978 Kč

Pojištění skla Sjednáno 500 Kč

Pojištění elektroniky Sjednáno 7 000 Kč

Pojištění asistence pro podnikatele Sjednáno 0 Kč

Roční pojistné celkem: 46 478 Kč

Sleva za dlouhodobost - 3 roky ve výši: 10% 4 648 Kč

V případě, že pojistník vypoví pojistnou smlouvu před koncem sjednané pojistné doby pojištění, má pojistitel nárok na náhradu
poskytnuté slevy za dlouhodobost pojištění, a to za každý pojistný rok, ve kterém byla sleva využita.

Roční pojistné po slevách celkem: 41 830 Kč

Frekvence plateb: roční

Běžné pojistné dle zvolené frekvence plateb: 41 830 Kč

Platba pojistného:
Pojistné je  pojistným běžným.

Pojistné je  splatné: prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojistitele č. 

Variabilní symbol = číslo PS: 1200186548

Pojistné dle výše uvedené zvolené roční frekvence plateb činí 41 830 Kč a je  splatné v úplné výši k datu 5.12.2022.

V následujících pojistných letech bude pojistné na základě zvolené frekvence plateb splatné vždy v úplné výši k datu 5.12,

Pojišťovna VZP a.s. Stránka 2 z 9

2 4 7 8 6 0 2



Pojistně technická data k jednotlivým sjednaným pojištěním jsou uvedená na jednotlivých listech pojistné smlouvy. Zde je uveden součet pojistného pro

všechna sjednaná místa pojištění.

Oznámení škodné události vyjma asistenčních služeb je možné podat:

• telefonicky na čísle +420 233 006 311
• online na stránkách https://www.pvzp.cz/cs/reseni-skod/reseni-skod-u-pojisteni-podnikatelu/

nebo prostřednictvím vyplněného formuláře Oznámení škodné události

• na každém prodejním místě Pojišťovny VZP, a.s.

• zasláním doporučeně na adresu sídla Pojišťovny VZP, a.s., odbor likvidace pojistných událostí

• zasláním naskenovaného formuláře na adresu oznameni.udalosti@pvzp.cz.

Formulář Oznámení škodné události lze stáhnout na adrese https://www.pvzp.cz/cs/reseni-skod/ nebo jej lze získat na každém prodejním místě Pojišťovny

VZP, as.

Prohlášení pojistníka a společná ustanovení:

Pojistník prohlašuje, že se jako zájemce o pojištění před uzavřením pojistné smlouvy (dále jen „smlouva“) seznámil s informacemi o pojistiteli a o závazku v

souladu s §2760 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Dále potvrzuje, že se před uzavřením smlouvy podrobně seznárrttl s jejím obsahem včetně

pojistných podmínek a všech dalších jejích součástí a že všemu rozuměl. S obsahem smlouvy souhlasí a potvrzuje pravdivost a úplnost údajů ve smlouvě

uvedených. Není-li osoba pojistníka a pojištěného totožná, prohlašuje, že pojištěného podrobně seznámil s obsahem smlouvy včetně všech jejích součástí, že

pojištěný všemu rozuměl a vyjádřil svůj souhlas s obsahem smlouvy a že pojištěného vždy seznámí i se všemi případnými změnami smlouvy. Dále prohlašuje,

že k datu uzavření smlouvy nenastala u pojištěného žádná událost, která by mohla být důvodem vzniku pojistné události.

Pojistník prohlašuje, že úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkající se sjednávaného pojištění, a je si vědom povinnosti v průběhu trvání

pojištění bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit všechny případné změny v těchto údajích.

Pojistník bere na vědomí, že dle právních předpisů upravujících pojišťovnictví pojistitel zpracovává osobní údaje včetně rodných Čísel a takové zpracování

osobních údajů se považuje za zpracování nezbytné pro dodržení právní povinnosti pojistitele jako správce osobních údajů. Bližší informace o zpracování

osobních údajů naleznete na www.pvzp.cz.

Pojistník tedy, v případě, že je  subjektem údajů dle právních předpisů upravujících ochranu osobních údajů (zjednodušeně řečeno, je fyzickou osobou)

poskytuje osobní údaje svoje nebo osob pojištěných, neboť jejich zpracování je nezbytné jednak pro plnění zákonných povinnosti pojistitele vyplývajících

zejména z právních předpisů upravujících pojišťovnictví a občanského zákoníku, dále pro splnění této smlouvy, jakož i z důvodu, že jejich zpracování je

nezbytné pro účely oprávněných zájmů pojistitele.

Pojistník prohlašuje na svou čest, že výše uvedená prohlášení a souhlasy pojištěného je oprávněn činit na základě souhlasu pojištěného.

Pro účely této pojistné smlouvy a jejího pojištění se nepoužije ustanovení Článku 19 Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění majetku a odpovědností

VPP PGDN P 1/18.

Pojistná smlouva byla vypracována ve 3 stejnopisech, pojistník obdrží 1 vyhotovení a pojišťovací zprostředkovatel obdrží 1 vyhotovení a pojistitel si ponechá 1

vyhotovení. V případě, že je pojistná smlouva uzavírána elektronicky za využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení pojistné

smlouvy, na kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců smluvních stran.

Tato pojistná smlouva obsahuje 9 stran a 3 přílohy.

Přílohy pojistné smlouvy:
1) Seznam míst pojištění a pojistných částek
2) Pojistné podmínky
3) Záznam z jednání
4) Výpis z Registru ekonomických subjektů ČSÚ

1
3

Pojišťovna VZP, a.s.

Hana Šarbortová
underwriter

Mu omenského v
odě

Mgr. Miroslav Vaškových, Ph D.
ředitel

Pojišťovna VZP, a.s. Stránka 3 z 9

í w .b ™  j a íw i  Amoss Komenského
v  Uherskám Drcdč
Přemysla Otakara II. 37
Ó8812 Uherský Brod

tC: 00092142
Tel.; 572632288. Fax: 57263 .<78

24 7 8 6 0 1



Pojištění staveb a věcí movitých se řídí VPP PGDN P 1/18, DPP MAJ P 1/18 a
příslušnými zvláštními pojistnými podmínkami a doložkami

Číslo pojistné smlouvy: 1200186548

Místo pojištění - M l Přemysla O takara II. 37, 688 01 Uherský Brod PZ_1

Místo pojištění - M2 Přemysla O takara II. 36, Uherský Brod PZ_1

Místo pojištění - M3 Vlčnov 157, 687 61 Vlčnov PZ_2

Místo pojištění - M4

nespecifikovaná po právu užívaná místa na území ČR, na kterých pojištěný provádí svoji podnikatelskou
činnost a/nebo na kterých se prokazatelně nachází jeho majetek.

Pojištění se však nevztahuje na stavby včetně stavebních součástí, cennosti a cenné věci, věci zvláštní hodjioty
(historické a umělecké předměty), písemnosti, prototypy, vzorky.

Pojištění se nevztahuje na škody vzniklé na místech používaných v rozporu s právními předpisy a platnými
normami nebo v rozporu s kolaudačním rozhodnutím. Pojištění se dále nevztahuje na věci umístěné na volném
prostranství a na Škody vzniklé při přepravě.

Maximální roční limit pojistného plnění pro jednu a všechny škody činí 100.000 Kč

PZ_3

Hlavní provozovaná Činnosti muzeí
činnost:

✓
Předmět pojištění:

Celková pojistná částka: 130 ISO 000 KČ

Celková pojistná částka zahrnuje: V nové ceně

Soubor vlastních a cizích budov a jednotek, vlastních a cizích ostatních staveb včetně stavebních
součástí a příslušenství

120000 000 Kč

Soubor vlastních a cizích věcí movitých (vč.elektroniky) 8 000 000 Kč

Soubor vlastních a cizích cenností a cenných věcí 100 000 Kě Sjednáno na 1 riziko

Soubor vlastních a cizích písemností 50 000 Kč Sjednáno na 1. riziko

Soubor vlastních a cizích věcí zvláštní hodnoty (sbírky, obrazy, apod.) 2 000 000 Kč Sjednáno na 1. riziko v obvyklé ceně

Pojišťovna VZP. a.s. Stránka 4 z 9



A) Základní pojištění -dle VPP PODN P 1/18, DPP MÁJ P 1/18

Pozn.: Pro Soubor vlastních a cizích věcí movitých se vyjma rizika Povodeň a nebo záplava sjednává spoluúčast ve výši 1 000 KČ.

Pojištěná nebezpečí

AI)
Požár (požár, úder blesku, výbuch, náraz nebo zřícení letadla, jeho částí nebo jeho nákladu)

Pojistná částka Spoluúčast Roční pojistné

130150 000 Kč 5 000 Kč 16 638 Kč

A2)
Povodeň nebo záplava

Roční limit
pojistného plnění Spoluúčast Roční pojistné

1 000 000 Kč 1%, min. 10 000 Kč 800 Kč

A3)
Vichřice nebo krupobití

Roční 1 imit
pojistného plnění Spoluúčast Roční pojistné

40 000 000 Kč 5 000 Kč 2 200 Kč

A4)
Kapalina unikající z vodovodního zařízení

Roční limit
pojistného plnění

Spoluúčast
♦

Roční pojistné

40 000 000 Kč 5 000 Kč 1 950 Kč

AS)
Sesuv (sesuv půdy, zřícení skal nebo zemin, sesuv nebo zřícení lavin, tíha sněhu nebo námrazy,
zemětřesení)

Roční limit
pojistného plnění

Spoluúčast Roční pojistné

40 000 000 Kč 5 000 Kč 795 Kč

A6)
Ostatní živelná pojistná nebezpečí (pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů, nejsou-li
součástí poškozené věci nebo součástí téhož souboru jako poškozená věc, náraz dopravního
prostředku nebo jeho nákladu, aerodynamický třesk, kouř)

Roční limit
pojistného plnění

Spoluúčast Roční pojistné

40 000 000 Kč 5 000 Kč 795 Kč

Celkové roční pojistné za základní pojištění 23 178 Kč

B) Připojištění - dle DPP MAJ P 1/18, ZPP ZAB P 1/18

Předmět pojištění: Soubor vlastních a cizích stavebních součástí a příslušenství budov a ostatních staveb

Pojištčná nebezpečí 1. riziko Spoluúčast Roční pojistné

B l.l)
Krádež vloupáním a loupež 200 000 Kč 5 000 Kč 800 Kč

Předmět pojištění: Soubor vlastních a cizích věcí movitých

Pojištěná nebezpečí 1. riziko Spoluúčast Roční pojistné

B1.2)
Krádež vloupáním a loupež 2 000 000 Kč 1 000 Kč 6 000 Kč

Předmět pojištění: Soubor vlastních a cizích věcí zvláštní hodnoty (sbírky, obrazy, apod.)

Pojištěná nebezpečí 1. riziko Spoluúčast Roční pojistné

B1.3)
Krádež vloupáním a loupež 500 000 Kč 5 000 Kč 5 000 Kč

Pojišťovna VZP, a.s. Stránka 5 z 9



Předmět pojištění: Soubor vlastních a cizích cenností a cenných věcí a Souboru vlastních a cizích písemností

Pojištěná nebezpečí 1. riziko Spoluúčast Roční pojistné

B1.4)
Krádež vloupáním a loupež

50 000 Kč 1 000 Kč 500 Kč

Předmět pojištění: Veškerý majetek pojištěný pod položkou AI) základního pojištění

Pojištěná nebezpečí i .  riziko Spoluúčast Roční pojistné

B2)
Vandalismus

500 000 Kč 1 000 Kč 2 500 Kč

Pojištění úmyslného poškození a úmyslného zničení pojištěné věci nástřikem barev a chemikálii (graffíti), rytím a polepem se sjednává se sublimitem ve výši 20 000

Kč.
Vynaložil-li pojištěný po pojistné události náklady na konzervaci předmětu pojištění (prevenci proti dalšímu poškození spreji a barvami), Sudou součástí pojistného
plnění i takto vynaložené náklady, max. však ve výši 20% z částky vynaložené na tuto konzervaci předmětu pojištění, maximálně však 10 000 Kč.

P ředmět pojištěni: Veškerý majetek pojištěný pod položkou AI) základního pojištění

Pojištěná nebezpečí
Roční limit

pojistného plnění
Spoluúčast Roční pojistné

B3)
Přepětí nebo podpětí

200 000 Kč 5 000 Kč zahrnuto v ceně

Předmět pojištění: Veškerý majetek pojištěný pod položkou AI) základního pojištění

Pojištěná nebezpečí
Rssčňí limit

pojistného plnění
Spoluúčast Roční pojistné

B4)
Atmosférické srážky

300 000 Kč 5 000 Kč zahrnuto v ceně

Doložka DM036 - Atmosférické srážky:
Atmosférickými srážkami se rozumí nežádoucí působení vody z přívalového deště, tajícího ledu nebo sněhu, která náhle a neočekávaně vnikla nebo prosákla do
pojištěné budovy stavebními netěsnostmi, a která způsobila poškození nebo zničení pojištěné věci.
Pojištění se nevztahuje na škody způsobené vniknutím či prosáknutím atmosférických srážek do budovy neuzavřenými stavebními otvory (např. dveře, okna) či z
důvodu špatného technického stavu budovy (např. chybějící nebo neúplná střešní krytina, chybějící nebo nefunkční okno, dveře či jiná otvorová výplň, nefunkční
dešťový svod).
Pojištění se dále nevztahuje na škody vzniklé na pojištěné budově a dalších předmětech pojištění umístěných v budově, pokud byly na budově v době vzniku škodní
události prováděny stavební či montážní práce a tyto práce byly příčinou vzniku či rozšíření rozsahu Škody.

Předmět pojištění: Náklady na vyklizení místa pojištění po pojistné události

Pojištěná nebezpečí 1. riziko Spoluúčast Roční pojistné

B5)
Živelní nebezpečí v rozsahu základního pojištění A) 1 000 000 Kč

viz jednotlivá
nebezpečí

zahrnuto v ceně

Pojištění se vztahuje na náklady účelně vynaložené na hašení, demolici, odvoz suti, likvidaci zbytků a následků pojistné události včetně nákladů na dočasné přemístění
majetku po nastalé pojistné události. Pojištění se sjednává v souladu s článkem 12 odst. 1 písm. c) a odchylně od článku 12 odst. 2 VPP PODN P 1/18.

Pojišťovna VZP, a.s. Stránka 6 z 9



Předmčt pojištění: Náklady na vodné a stočné vzniklé po pojistné události

Pojištěná nebezpečí
Roční limit

pojistného plnění
Spoluúčast Roční pojistné

B6)
Kapalina unikající z vodovodního zařízení

100 000 Kč 1 000 Kč 500 Kč

Ujednává se, že se pojištění pojistného nebezpečí Kapalina unikající z vodovodního zařízení dle DPP MAJ P 1/18 vztahuje také na náhradu nákladů vodného a
stočného, vzniklých v důsledku úniku vody po pojistné události z tohoto pojistného nebezpečí.

Pojistník/pojištěný je povinen doložit pojistiteli vyčíslení vodného a stočného za únik vody, a to:
- poslední vyúčtování dodavatele vody,
- aktuální cenu vody a cenu stočného
- fotografii stavu vodoměru s doložitelnou časovou clonou (např. aktuální výtisk denního tisku, internetová stránka na mobilním telefonu s datem),
Pojistné plnění bude vypočteno jako součin ceny vody a ceny stočného a rozdílu ve stavu vodoměru po pojistné události, stavu vodoměru po posledním vyúčtování a
průměrné spotřeby za dobu od posledního odečtu do doby před pojistnou událostí.

Předmět pojištění: Vnější fasáda pojištěné budovy

Pojištěná nebezpečí Roční limit
pojistného plnění

Spoluúčast Roční pojistné

B7)
Destruktivní činnost jakéhokoliv zvířete či hmyzu dle čl. 2 odst. 3 písm. c) DPP MAJ

100 000 Kč 5 000 Kč 500 Kč

Předmět pojištění: Veškerý majetek pojištěný pod položkou AI) základního pojištění

Pojištěná nebezpečí
Roční limit

pojistného plnění
Spoluúčast Roční pojistné

B8)
Zpětné vystoupení vody z kanalizace

1 000 000 Kč 5 000 Kč zahrnuto v ceně

Ujednává se, že je-li touto pojistnou smlouvou sjednáno pojištění poškození nebo zničení pojištěných věcí pojistným nebezpečím „Povodeň nebo záplava“ nebo
„Kapalina unikající z vodovodního zařízení“ dle DPP MAJ P 1/18 vztahuje pojištění také na škody způsobené zpětným vystoupením vody z kanalizace.

Pojistitel je povinen poskytnou pojistné plnění pouze za předpokladu, že namontované a zkolaudované zpětné klapky byly v době vzniku událostí funkční.

Předmět pojištění: .Náklady na výměnu zámků po pojistné události

Pojištěná nebezpečí Roční lim it
pojistného plnění Spoluúčast Roční pojistné

B9)
Živelní nebezpečí v rozsahu základního pojištění A) + krádež vloupáním, loupež a
vandalismus

20 000 Kč 1 000 Kč zahrnuto v ceně

Ujednává se, že se pojištění vztahuje na náklady na výměnu zámků vnějších i vnitřních dveří, které pojištěný skutečně vynaložil po pojistné události, jejíž příčinou byla
pojistná nebezpečí sjednaná výše v rámci totoho připojištění a v místě pojištění a pokud v důsledku této pojistné události nebo pokusu o krádež vloupáním, loupež nebo
vandalismus došlo k pohřešování klíče. Pojištění se nevztahuje na náklady vynaložené na výměnu zámků trezorů Či jiných bezpečnostních schránek.

Celkové roční pojistné za připojištění 15 800 Kč

Celkové roční pojistné za pojištění budov a věcí movitých

Zvláštní ujednání - stavby a věci movité:

V případě pojistné události na souboru vlastních a cizích věcí zvláštní hodnoty je pojistník povinnen prokázat skutečnou výši škody prostřednictvím
znaleckého posudku.

Pojišťovna VZP, a.s. Stránka 7 z 9



C) Pojištěni skla - dle ZPP SKL P 1/18

Předmět pojištění:
Pevně osazené sklo spojené s budovou nebo ostatní stavbou a sklo zasazené v rámu, který je stavební součástí
budovy nebo ostatní stavby včetně všech povrchových úprav (např. malby, nápisy, fólie, snímače bezp.
zařízení), jsou-li součástí pojištěného skla - článek 1 odst. 1 ZPP SKL P 1/18

. skleněné části movitých věcí (zasklení zrcadla, osvětlovací tělesa, akvária, atd.);

. skleněné pulty, vitríny a skleněné stěny uvnitř budovy;

. předměty umístěné vně budovy (např. firemní štíty, reklamní tabule, vývěsní skříňky a vitríny, světelné
reklamy a světelné nápisy včetně jejich elektrické instalace a nosné konstrukce)

Pojištěná nebezpečí 1. riziko Spoluúčast Roční pojistné

Cl)
Rozbití skla 100000 Kč 1 000 Kč 500 Kč

Celkové roční pojistné za pojištění skla

D) Pojištění elektroniky - dle ZPP ELE P 1/18

500 Kč

Předmět pojištění I. riziko Spoluúčast Roční pojistné

D l)
Soubor kancelářské, komunikační a provozní elektroniky (vč.zabezpečovacích systémů)
Soubor mobilní elektroniky včetně notebooků

1 500 000 Kč 1 000 Kč 7 000 Kč

Pojištění mobilní elektroniky se sjednává s místem pojištěni Česká republika

Celkové roční pojistné za pojištění elektroniky

Zvláštní ujednání - elektronika:

7 000 Kč

Pojištění se nevztahuje na mobilní telefony, navigace GPS, přenosné kamery, fotoaparáty, tablety, chytré hodinky a obdobnou drobnou mobilní elektroniku vyjma
drobné zdravotnické elektroniky (je-li předmětem pojištění).

Odchylně od čl. 8 odst. 2 písm. j) ZPP ELE P 1/18 se pojištění vztahuje na elektronická zařízení, jehož stáří nepřesáhlo v době vzniku škody 10 let.

Pojišťovna VZP, a.s. Stránka 8 z 9



Asistence pro podnikatele dle
VPP PGDN P 1/18 a DPP ASIST P 1/18

Číslo pojistné smlouvy: 1200186548

Územní platnost: Česká republika

Počet využití: 3 xtočně

Stav nouze
Příjezd řemeslníka na místo plně hraeen

Práce řemeslníka

elektrikář

instalatér

plynař

sklenář

topenář

10 000 Kč

Zablokování dveří
Příjezd řemeslníka na místo plně hrazen

zámečník - odemknutí či dovoz náhradních klíčů 5 000 Kč

Kontaktní údaje pro oznámení pojistné události

Smluvní partner pojišťovny pro asistenční služby:

AXA ASSISTANCE, Hvězdová 1689/2a, 140 62 Praha 4

Tel : +420 272 101 010

Pojišťovna VZP a.s. Stránka 9 z 9



Př
ílo

ha
 č.

 1
 - 

se
zn

am
 m

íst
 p

oj
išt

ěn
í a

 m
aj

et
ku

PS
 č

.1
20

01
86

54
8

m
íst

o 
po

jiš
tě

ní
bu

do
vy

vě
ci

 m
ov

ité
el

ek
tr

on
ik

a 
- p

ou
ze

 el
. r

iz
ik

a

1. 
Př

em
ys

la
 O

ta
ka

ra
 II

. 3
7,

 U
he

rs
ký

 B
ro

d
37

 6
50

 0
00

 K
č

5 
36

0 
00

0 
Kč

1 
35

0 
00

0 
Kč

2.
 P

ře
m

ys
la

 O
ta

ka
ra

 II
 3

6,
 U

he
rs

ký
 B

ro
d

78
 3

00
 0

00
 K

č
2 

64
0 

00
0 

Kč
65

0 
00

0 
Kč

3. 
Vl

čn
ov

 1
57

, V
lčn

ov
4 

05
0 

00
0 

Kč
O

Kč
O

Kč

C
el

ke
m

12
0 

00
0 

00
0 

K
č

8 
00

0 
00

0 
K

č
2 

00
0 

00
0 

K
č



7^5:43 RES-Muzeum Jana Amose Komenského v Uherském Brodě

Výpis z Registru ekonomických subjektů ČSÚ v ARES

(Datum aktualizace databáze: 31.10.2022)
Tento výpis má pouze informativní charakter, výpis nemusí obsahovat nejaktuálnějši údaje a nemá žádnou právní moc.

Základní údaje

IČO: 00092142
obchodní firma: Muzeum Jana Amose Komenského v Uherském Brodě

statistická právní forma: 331 - Příspěvková organizace
datum vzniku: 1.7.1973

sídlo: Přemysla Otakara II. / 37 68812, Uherský Brod Uherské Hradiště

ZLIJ: 592731 - Uherský Brod
okres: CZ0722 - Uherské Hradiště

Klasifikace ekonomických činností - CZ-NACE

91020: Činnosti muzeí

Statistické údaje

institucionální sektor: podle ESA2010 13110 - Ústřední vládní instituce

velikostní kat. dle počtu zam.: 25 - 49 zaměstnanců

Tento výpis byl pořízen prostřednictvím IS ARES dne 10.11.2022 v 15:40:11
Copyright © 2022, Ministerstvo financi ČR, ares@mfcr.cz

https://wwwinfo.mfcr.cz/cgi-bin/ares/darv_res.cgi?ico=00092142&jazyk=cz&xml=1 1/1



Pojistka k  pojistné sm louvě č. 1200186548

Pojišťovna VZP, a.s. v souladu s § 2777 zákona č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, vystavuje tuto pojistku jako potvrzení o uzavření pojistné
smlouvy Pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů a právnických osob,

Pojistitel: Pojišťovna VZP, a.s.

Lazarská 1718/3, 110 00 Praha 1, Česká republika

IČO: 27116913

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 9100

email: info@pvzp.cz

Pojistník: Muzeum Jana Amose Komenského v Uherském Brodě

Přemysla Otakara II. / 37, 688 12, Uherský Brod, Česká republika

IČO: 000 92 142

zapsaná v Registru ekonomických subjektů ČSÚ

Pojištěný: Muzeum Jana Amose Komenského v Uherském Brodě

Přemysla Otakara II. / 37, 688 12, Uherský Brod, Česká republika

IČO: 000 92 142

zapsaná v Registru ekonomických subjektů ČSÚ

Datum počátku pojistné doby: Sjednáno na dobu Pojistné období

05.12.2022 určitou 1 rok s automatickou prolongací 1 rok

Pojistná nebezpečí: Přesná specifikace pro jednotlivá pojištění je uvedena v pojistné smlouvě.

Pro toto pojištění platí příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, všeobecných, doplňkových a zvláštních
pojistných podmínek a doložek pro sjednaná pojištění, které byly připojeny k pojistné smlouvě při jejím sjednání.

V Praze dne 11.11.2022

Pojišťovna VZP, a.s.
2 4 7 8 5 9 8

Robert Kareš, PhD., MBA
Předseda představenstva

Pojišťovna VZP, a.s.

Stránka 1 z 1



Chráníme to nejcennějšf

/-

Záznam z jednání pro zájemce o pojištění dle zákona č. 170/2018 Sb.
jednání se vztahuje k pojistné smlouvě č. 1200186548

1 U |I 3 H I C T

Obchodní název: IČO: ( 27116913

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9100

Sídlo společnosti: [uazarská 1718/3,110 00 Praha 1, Česká republika | Místo podnikání: | ______ Česká republika__________|

Registrace ČNB: 27116913

Jméno jednající osoby: Ing. Hana Šarbortová

Kontaktní email: 1 Kontaktní tel.:

Zájemce o pojištění

IČO: [00092142 | RČ: | |

Obchodní název / Jméno: [Muzeum Jana Amose Komenského v Uherském Brodě

Sídlo společnosti: [Přemysla Otakara II./37, 688 12, Uherský Brod

Jméno jednající osoby: [Mgr. Miroslav Vaškových, Ph.D., ředitel |

Kontaktní email: [ Kontaktní tel.: |

Koresp. adresa: |

Požadavky a potřeby zájemce o pojištění související s výběrem pojistných produktů:

Klient si přeje navýšit pojistnou částku na 120 mil.Kč pro nemovitosti, zvýšit pojistné částky a limity plnění pro další rizika a pojistit rizika nová - vše dle nové PS Č.
1200186548.

Zájemce o pojištění žádá o sjednání těchto pojistných produktů:

Pojištění budov a ostatních staveb

Pojištění přerušení provozu

Pojištění strojů

Pojištění elektronických zařízení

Pojištění věcí movitých

Pojištění nákladu během přepravy

Pojištění odpovědnosti

Pojištění profesní odpovědnosti

Specifické požadavky zájemce o pojištění:

Klient si přeje navýšit pojistnou částku na 120 mil.Kč pro nemovitosti, zvýšit pojistné částky a limity plnění pro další rizika a pojistit rizika nová - vše dle nové PS č.
1200186548.

Doporučený rozsah pojistného krvtí podle zjištěných požadavků a potřeb zájemce o pojištění:

Pojištění budov a ostatních staveb Ano Pojištění věcí movitých Ano

Pojištění přerušení provozu 1___íí!___1 Pojištění nákladu během přepravy 1______ 1

Případná další doporučení či dodatky:

Pojištění strojů Ne Pojištění odpovědnosti Ne |

Pojištění elektronických zařízení Ano Pojištění profesní odpovědnosti _______ Ní _______1

Klient si přeje navýšit pojistnou Částku na 120 mil.Kč pro nemovitosti, zvýšit pojistné částky a limity plnění pro další rizika a pojistit rizika nová - vše dle nové PS č.
1200186548.

Ano Zájemce o pojištění souhlasí s doporučeným rozsahem pojistného krytí a nemá zájem, aby sjednanou pojistnou smlouvou byl sjednán jiný
než doporučený rozsah. Zájemce o pojištění byl poučen o důsledcích a případných dopadech, které plynou z odmítnutí sjednání výše
uvedeného rozsahu pojistného krytí.



Realizovaný rozsah pojistného krytí podle zjištěných požadavků a potřeb zájemce o pojištění:

Pojištění budov a ostatních staveb

Pojištění přerušení provozu

Pojištění strojů

Pojištění elektronických zařízení

Pojištění věcí movitých

Pojištění nákladu během přepravy

Pojištění odpovědnosti

Pojištění profesní odpovědnosti

Případná další doporučení či dodatky:

Klient si přeje navýšit pojistnou částku na 120 mil.Kč pro nemovitosti, zvýšit pojistné částky a limity plnění pro další rizika a pojistit rizika nová - vše dle nové PS č.
1200186548.

Ano | Zájemce o pojištění by) seznámen se veškerými příslušnými pojistnými podmínkami a rovněž byl seznámen a poučen o výlukách z pojištění
a konci pojištěných rizik u sjednávaného pojištění.

Závěrečné informace
Osoba uzavírající pojistnou smlouvu jménem pojišťovny nemá žádný přímý nebo nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojišťovny, pro kterou sjednávají
pojištění.
Stížnost na osobu uzavírající pojistnou smlouvu, stejně jako stížnosti týkající se sjednaného pojištění je možné podat písemně, telefonicky nebo emailem na kontaktní
údaje Pojišťovny VZP, a.s., uvedené na www.pvzp.cz nebo též na adresu České národní banky jakožto dohledový orgán. Tím není dotčen# právo obrátit se v uvedených
věcech na soud.
Navrhovaná pojistná smlouva se řídí právním řádem ČR.

Osoba uzavírající pojistnou smlouvu jménem pojišťovny provádí svou činnost způsobem, při kterém neposkytuje analýzu podle zákona č. 170/2018 Sb.

Záznam zjednání není závazný a nepředstavuje návrh na uzavření pojistné smlouvy ani pojistnou smlouvu.

Prohlášení zájemce o pojištění
Svým podpisem potvrzuji, že:
• zjištěné potřeby a sdělené požadavky (byly-li sděleny) vztahující se k pojištění jsou řádně a úplně zaznamenány výše, a že odpovídají mnou poskytnutým údajům a
mému skutečnému záměru týkajícímu se pojištění,
• mi osoba uzavírající pojistnou smlouvu jménem pojišťovny vysvětlila své doporučení, srozumitelně mi odpověděla na všechny mé dotazy, že mě upozornila na možné
nesrovnalosti (jsou-li shledány) mezi mými požadavky a nabízenou pojistnou smlouvou a vysvětlila jejich možné důsledky,
• po seznámení se se všemi výše uvedenými materiály a informacemi shledávám nabízené pojištění jako vyhovující mým potřebám a požadavkům, a to i přes případné
výše uvedené nesrovnalosti,
• jsem si vědom toho, že údaje, které jsem během jednání o uzavření pojištění zamlčel, či z jakéhokoli jiného důvodu nesdělil, nemohou být v záznamu a v následném
doporučení zohledněny a že takový chybějící údaj může ovlivnit doporučení vhodného produktu,
• jsem převzal jedno vyhotovení tohoto záznamu zjednání.

V Praze dne 11,11.2022

ú $1 u r r  J £ □ í i t \  OSíJ tlO Ěw 0 5
 U h a rs K m  L'?©díj

Přemysla Gtakrira II. 37
>88 12 Uherský Brod

!Č: 00092142
7263228tí, Fax: 57263

.

Podpis zástupce pojistitelePříjmení 
a podpis zájemce o pojištění

Mgr. Miroslav Vaškových, Ph.D.

ředitel

Ing. Hana Šarbortová

underwriter




